
— 12764 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 136

3. Za aktualizacjê narzêdzi pomiarowych odpowiada
sprzedaj¹cy.

Przepisy higieniczno - sanitarne oraz dozór nad obrotem
artyku³ami ¿ywno�ciowymi

§21. 1. Wymagania dotycz¹ce prowadzenia na targowi-
sku handlu obwo�nego artyku³ami spo¿ywczymi, w tym miê-
dzy innymi miêsem i jego przetworami, drobiem, rybami i
przetworami rybnymi, t³uszczami zwierzêcymi i ro�linnymi,
mlekiem i jego przetworami - okre�laj¹ przepisy rozporz¹dze-
nia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2002 r. w sprawie
wymagañ higienicznych i sanitarnych obowi¹zuj¹cych w
handlu obwo�nym �rodkami spo¿ywczymi oraz wykazu arty-
ku³ów, które nie mog¹ byæ wprowadzone do obrotu w handlu
obwo�nym.

2. W sta³ych punktach sprzeda¿y targowiskowej artyku-
³ów spo¿ywczych obowi¹zuj¹ odrêbne przepisy normuj¹ce
stan higieniczno-sanitarny sta³ych punktów sprzeda¿y.

Op³aty za prowadzenie sprzeda¿y na targowisku

§22. 1. Osoby fizyczne, prawne i jednostki organizacyjne
nie maj¹ce osobowo�ci prawnej prowadz¹ce sprzeda¿ na

Poz. 2267, 2268

terenie targowiska obowi¹zane s¹ do uiszczania op³aty targo-
wej wg cen uchwalonych uchwa³¹ Rady Miejskiej Gminy
Pobiedziska.

2. Op³atê targow¹ oraz inne op³aty pobiera pracownik
nadzoruj¹cy targowisko, posiadaj¹cy identyfikator, który zo-
bowi¹zany jest do wydawania pokwitowañ wg ustalonego
wzoru (bilet op³at).

3. Bilet op³aty targowej winien byæ zachowany do chwili
opuszczenia targowiska i okazywany do kontroli osobom
upowa¿nionym.

4. Nie posiadanie w czasie kontroli dowodu wp³aty op³a-
ty targowej, poci¹ga za sob¹ obowi¹zek jej ponownego
uiszczenia.

Postanowienia koñcowe

§23. Skargi i wnioski zwi¹zane z dzia³aniem targowiska
przyjmowane bêd¹ w Urzêdzie Miasta i Gminy w Wydziale
Spraw Komunalnych.

§24. Osoby naruszaj¹ce postanowienia niniejszego regu-
laminu oraz przepisy prawa powszechnie obowi¹zuj¹cego
ponosz¹ odpowiedzialno�æ na zasadach okre�lonych odrêb-
nymi przepisami.

2268

UCHWA£A Nr XXXVIII/421/2009 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie: okre�lenia zasad sprzeda¿y lokali mieszkalnych stanowi¹cych w³asno�æ Gminy Pobiedziska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. �a�, art. 40 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym(j. t.
Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 13, 15,
37 ust. 1-3 art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261,
poz. 2603 ze zm.) Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala
siê co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê zasady sprzeda¿y lokali mieszkalnych
stanowi¹cych w³asno�æ Gminy Pobiedziska.

§2. 1. Sprzeda¿ samodzielnych lokali mieszkalnych stano-
wi¹cych w³asno�æ Gminy Pobiedziska odbywa siê wraz ze
sprzeda¿¹ udzia³u w nieruchomo�ci wspólnej, w tym ze
sprzeda¿¹ w³asno�ci gruntu lub z oddaniem gruntu w u¿ytko-
wanie wieczyste.

2. Czynno�ci przygotowawcze do sprzeda¿y lokalu miesz-
kalnego podejmuje siê na wniosek najemcy lub z inicjatywy
Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska.

3. Lokalem mieszkalnym w rozumieniu niniejszej uchwa³y
jest równie¿ dom jednorodzinny, który sk³ada siê z jednego
lokalu mieszkalnego.



— 12765 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 136

§3. Wy³¹czeniu ze sprzeda¿y podlegaj¹ lokale:

1. po³o¿one w budynkach przeznaczonych do rozbiórki,

2. po³o¿one w szko³ach, przedszkolach i innych obiektach
niemieszkalnych,

3. których najemca lub jego wspó³ma³¿onek jest w³a�cicie-
lem innego lokalu mieszkalnego, domu mieszkalnego
b¹d� przys³uguje najemcy lub jego wspó³ma³¿onkowi w³a-
sno�ciowe prawo do spó³dzielczego lokalu mieszkalnego.

4. w których przewidywana jest zmiana przeznaczenia bu-
dynku, lokalu z mieszkalnej na inn¹.

§4. 1. Przy sprzeda¿y lokalu mieszkalnego na rzecz na-
jemcy Burmistrz Miasta i Gminy Pobiedziska uprawniony jest
na wniosek nabywcy zaliczyæ na poczet warto�ci lokalu nak³a-
dy poniesione przez najemcê na przedmiot najmu, maj¹ce
wp³yw na wzrost warto�ci rynkowej zbywanego lokalu, z
zastrze¿eniem ust. 2.

2. Czynno�æ, o której mowa w ust. 1, mo¿e zostaæ
dokonana w przypadku, gdy jego najemca poczyni³ nak³ady
za zgod¹ wynajmuj¹cego i nie zosta³y one poprzednio rozli-
czone.

3. Warto�æ nak³adów, o których mowa w ust. 1, ka¿do-
razowo wylicza rzeczoznawca maj¹tkowy.

4. Warto�æ nak³adów zalicza siê na poczet ceny lokalu
mieszkalnego przed udzieleniem bonifikaty.

§5. Osobie, której raz sprzedano lokal mieszkalny, a ta
lokal ten zby³a na wolnym rynku i otrzyma kolejny lokal z listy
oczekuj¹cych, sprzeda¿ po raz wtóry lokalu z mieszkaniowego
zasobu Gminy mo¿e nast¹piæ za cenê równ¹ warto�ci lokalu
bez zastosowania bonifikat.

§6. Sprawy sprzeda¿y lokali mieszkalnych wszczête, lecz
nie zakoñczone umow¹ notarialn¹ przenosz¹c¹ w³asno�æ
przed dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y, prowadzi siê
na podstawie jej przepisów.

§7. Traci moc uchwa³a Nr XXVII/236/04 Rady Miejskiej
Gminy Pobiedziska z dnia 28 pa�dziernika 2004 roku w
sprawie zasad sprzeda¿y nieruchomo�ci zabudowanych bu-
dynkami mieszkalnymi oraz lokali mieszkalnych, stanowi¹-
cych w³asno�æ Gminy Pobiedziska a tak¿e uchwa³a Nr XLIII/
372/05 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 29 wrze�nia
2005 r. w sprawie zmiany uchwa³y o sprzeda¿y nieruchomo�ci
zabudowanych budynkami mieszkalnymi oraz lokali miesz-
kalnych stanowi¹cych w³asno�æ Gminy Pobiedziska.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Pobiedziska.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

(-) mgr in¿. Marian Sêkowski

Poz. 2268, 2269

2269

UCHWA£A Nr XXXVIII/422 /09 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie: upowa¿nienia Dyrektora O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Pobiedziskach
do podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala,
co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Dyrektora O�rodka Pomocy Spo³ecznej
w Pobiedziskach do podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników
alimentacyjnych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 wrze-
�nia 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimen-
tów (Dz.U. z 2009 roku Nr 1, poz. 7 ze zmianami).


